
Darkovice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Opava

Správní obvod: Hlučín GPS souřadnice: 49.935920N, 18.222127E

Nadmořská výška: 250 m n. m. První pís. zmínka: 1250 (774 let) Katastrální výměra: 514 ha

Počet obyvatel: 1 359 PSČ: 747 17

Adresa URL: www.darkovice.cz

Počet obyvatel obce Darkovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

106 546 110 597 1 359

Historie počtu obyvatel obce Darkovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 106 546 110 597 -2 1 359
1.1.2023 112 538 116 595 1 1 361
1.1.2022 114 534 117 595 10 1 360
1.1.2021 114 534 114 588 3 1 350
1.1.2020 111 535 112 589 -12 1 347
1.1.2019 111 542 112 594 -3 1 359
1.1.2018 112 545 113 592 -1 1 362
1.1.2017 107 549 111 596 2 1 363
1.1.2016 103 547 116 595 17 1 361
1.1.2015 98 547 112 587 5 1 344
1.1.2014 91 551 112 585 -1 1 339
1.1.2013 92 557 113 578 1 340
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